tulit et illis, in quibus castra, villas, possessiones et bona predicta

taliter vendidit, infeudavit et obligavit, ab eis prorsus amotis ca-

stra, villas, possessiones et bona eadem ad jus et proprietatem

dicte mense studeas legitime revocare. Contrariis non obstantibus

si aliquibus est ab eadem sede indultum, quod interdici, suspendi

et excommunicari seu terre ipsorum supponi ecclesiastico interdicto

non possint per litteras apostolicas, que de ipsorum personis et

nominibus ac toto tenore indulti liujusmodi plenam et expressam

non fecerint mentionem ac qualibet alia indulgentia cuicumque

persone vel loco sub quacumque forma vel expressione verborum, a

dicta sede concessa, per que bujusmodi mandati executio impediri

valeat vel differri et de qua in nostris litteris mentio fieri debeat

specialis et constitutione de duabus dietis edita in concilio gene-
rali.i) Nullis litteris veritati et justitie prejudicantibus a sede

apostolica impetratis vel etiam impetrandis Datum Anagnie, XIL
kal. Augusti anno P.

^) Or. du. di. e. i. co. ge.

5.

Alexander IV. confirmat Philippo de Sancta Cruce donationes

ei factas de terra Baroli et Monopoli. cf. Nr. 87. Anagnie^

1256 Aug. 31.

Patriarchis, archiepiscopis,' abbatibus, prioribus, decanis, archi-

diaconis et aHis ecclesiarum prelatis ac nobilibus viris marchionibus,
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comitibus, baronibus, militibus et aliis Christi fidelibus presentes

litteras inspecturis. Noverit universitas vestra, quod nos conside-

rantes puritatem fidei, devotionis fervorem dilecti filii nobilis viri

Philippi de Sancta Cruce, Baroli et Monopoli prothontini, donationes,

concessiones seu confirmationes de terra Cannarum, Caurati, Elicii

et Arricarri castris seu casalibus, sitis in terra Bari, nec non de

domibus fundici Baroli et domo Curie, quam tenuit Kibaldinus pro

tempore in fundico deputatam, et terram vacuam extra portam
sancti Leonardi de Barolo

,
quorum proventus quadringentarum

unciarum auri summani annis singulis valere dicuntur, et de officio

prothontinatus Baroli et Monopoli predictorum ei de fratrum nostro-

rum consilio duximus faciendas, maxime quod id vidimus expedire,

cum utilitas obsequiorum, que ipse in negotio regni Sicilie redeundo
ad devotionem ecclesie tribuit, hoc exposceret et pro eo necessitas

suaderet, quia nomine Romane ecclesie sibi tunc promissum extitit

super bonis prefati regni de omnibus dampnis, que pro devotione

ipsa incurreret, servaretur indempnis. Quia vero nos sibi promi-
simus donationes, concessiones et confirmationes hujusmodi sibi suis-

que heredibus per reges, ipsum regnum a prefata tenentes ecclesia,

facere inviolabihter observari, prout in apostolicis privilegiis, super

hoc eidem concessis, plenius continetur ac id factuni extitit, conscio

nobih viro Roberto de Baro, qui pro carissimis in Christo filiis

nostris Henrico et Edmundo, Anglie et Sicilie regibus ilkistribus,

in hoc et in ahis ipsorum negociis apud sedeni apostoHcam reman-
serat procurator, prout nobis constitit evidenter, vohimus, ut id in

perpetuum observetur. Nulli ergo omnino hominum Kceat hujus-

modi nostras donationes, concessiones seu confirmationes et privi-

legia infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare presumserit , indignationem omnipotentis dei et be-

atorumPetri etPauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum
Anagnie, II. kal. Septembris anno tertio.

6.

Aleocander IV. Cazla comitem clericum Aretine diocesis^ in Cu-

sentinum episcopatum intrusum, absolvit ah excommunicatione et ad

episcopalcm sedem habilitat cf. Nr. 113. Latercmi^ 1257 Febr. 0,

Cazia comiti clerico Aretine diocesis. Sedes apostclica, pia

mater, uteri sui filios, etiam graviter delinquentes , indurata facie

non repellit, sed eis ad ipsius ubera redeuntibus leta occurrens et

procumbens ad reconciliationis oscahim supra coUum, gratiosius

ipsos prosequitur, cum in spiritus humihtate redierint post deli-

ctum. Lecta siquidem coram nobis tua petitio continebat, quod quon-
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dam Aldebrandino Caza comite, patre ac fratribus tuis, quondam
Friderico, olim Komanorum imperatori et Conrado ac aliis natis

ejusdem Eriderici adherentibus
,
quidam ex predictis tuis fratribus

ab eodem Corrado archiepiscopatum Cusentinum de facto tibi con-

cedi obtinuit, queni tu recipiens ex eo aliquandiu redditus recepisti.

Postmodum vero in mortis constitutus articulo , fuisti a quodam
presbitero ab excommunicationis sententia, quam propter lioc in-

curreras, juxta formam ecclesie absolutus, sicut plene nobis con-

stitit per publicum instrumentum. Cuni igitiir prefati delicti ma-
cula, virtutum purgata lavacro, nobilitatem generis moruni munies
lionestate atque ad obtinendam predicte sedis gratiam dono scientie

ac laudabili fidedignorum testimonio adjuveris, nos tue devotionis

precibus inclinatif absolutionem hujusmodi approbantes, teeum super

irreguhiritate, quam exinde contraxisse dinosceris , auctoritate pre-

dicta dispensamus, ita quod hoc non obstante possis benelicium

ecclesiasticum, quod obtines, licite retinere ac ad quamcumque etiani

episcopalem ehgi dignitatem, quam hcite recipere valeas et super

eis ac etiani quibushbet gratiis, a te a1) eadem sede obtentis vel

etiam obtinendis, occasione hujusmodi nidhim tibi queat obstaculum

interponi, quod ad restitutionem predictorum reddituum seu satis-

factionem, de ipsis ahcui laciendam, niinime tenearis nec ad id uho
tempore possis apostohca vel quavis auctoritate compehi devotioni

tue nichilominus concedentes. Nuhi ergo omnino hominum hceat

nostre dispensationis et concessionis hanc paginam infringere vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumserit,

indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauh aposto-

lorum ejus se noverit incursurum. Datum Laterani, V. id. Februarii

anno tertio.

Alexander IV. episcopo Ratisponensi precipit., ne possit alienare

castra^ que alias a IJipoldo, marchione de Vohehurg fuerant occu-

pata. cf. Nr. 1^6. Vlterbu, 12o7 Atuj. 13.

Episcopo liatisponensi. Ad aiidientiam nostram pervenit, quod,

cum castrum de Hohemburch cum suis appenditiis ab antiquo ad

ecclesiam llatisponensem proprietatis titulo pertineret, Dipoklus,

marchio de Voheburch, et heredes sui castrum ipsuni aliquot annis

detinuerunt, per violeiitiam occupatum, cui marchioni cum Berhtoldus

et fratres sui postmodum successissent et dictuni ciistrum cum suis

pertinentiis detinerent, tandeni dictus Berhtokhis jus, quod ecclesia

ipsa in eisdem habebat castro et pertinentiis, recognoscens, castrum

ipsum cum suis appenditiis a bone memorie Sifrido, Ratisponensi

episcopo, predecessore tuo, recepitin feudum et in recompensationem
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feudi liujusmocli Eorbach castrum suuni proprium cum suis appen-

ditiis donavit ecclesie supradicte illudque in feudum ab eodem re-

cepit episcopo sub lioc pacto, ut vacante feudo hujusmodi, castra

ipsa cum suis appenditiis apud sepedictam ecclesiam perpetuo re-

manerent, nullo ab eadem alienationis titulo distrahenda. Cum
autem, sicut quorundam relatione accepimus, dicta castra cum suis

appenditiis nuper ad sepedictam ecclesiam sint reversa, tu ipsa

cum suis pertinentiis alienare intendis in gravem ejusdem ecclesie

lesionem. Nos igitur occurrere hujusmodi lesioni volentes, ne pre-

dicta castra vel eorum alterum seu ipsorum pertinentie per te vel

successores tuos in ahos, quovis obligationis vel alienationis titulo,

in ecclesie predicte dispendium transferantur, auctoritate presentium